
 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 
LICEUL TEHNOLOGIC „UNIREA” ŞTEI   

415600 ŞTEI, judeţul BIHOR 

Str. Independenţei nr. 19 

Tel./Fax: 0259332642 

e-mail: griunirea@yahoo.com 

web: http://ltunirea.ro 

  
 

HOTĂRÂREA NR. 16 

 

 Consiliul de Administrație al LiceuluiTehnologic,,Unirea”localitatea Ștei, jud. Bihor, 

în ședința din 28.02.2023 

 În conformitate cu Legea Educației nr. 1/2011, cu modificările și completările 

ulterioare; 

 În temeiul prevederilor ”Regulamentului de organizare a unităților de învățământ 

preuniversitar”, cu modificările și completările ulterioare, aprobat prin Ordinul nr.4183/2022; 

 În temeiul prevederilor “Metodologiei – cadru de organizare și funcționare a 

consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar”, aprobată prin Ordinul 

5154/2021; 

În conformitate cu hotărârea nr. 569 din 15 iulie 2015 pentru aprobarea Normelor 

metodologice privind decontarea cheltuielilor pentru naveta la şi de la locul de muncă a 

cadrelor didactice şi a personalului didactic auxiliar din învăţământul preuniversitar de stat; 

 

 

 

 

   

HOTĂRĂȘTE: 

Art.1.  Se aprobă eliberarea unui duplicat de diplomă pentru absolventul Osman Gelu; 

Art.2. Se aprobă eliberarea unui duplicat de diplomă de bacalaureat pentru 

absolventul Hoza Maria;  

Art.3. Se aprobă decontarea navetei pentru personalul didactic şi didactic auxiliar 

pentru luna februarie 2023; 

 

 
PREȘEDINTE C.A. 

DIRECTOR, 
Prof.ing.Gruie Ioan-Adrian 

mailto:griunirea@yahoo.com

